
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/474/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

w sprawie: dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami); art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. 2023 r., poz.1270 ze zmianami) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze 
zmianami), Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje: 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów – Załącznik Nr 1 

2. Zmniejszyć i zwiększyć plan wydatków – Załącznik Nr 2 

3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: 

DOCHODY     88.073.766,31 zł 

WYDATKI      96.969.188,90 zł 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8.895.422,59 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 7.000.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 194.002,00 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.701.420,59 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.395.422,59 zł. i rozchody budżetu w kwocie 
1.500.000,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Zator na 2024 r. Nr LXVI/464/23 z dnia 28 grudnia 
2023 r. otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Zator na 2024 r. Nr LXVI/464/23 z dnia 28 grudnia 
2023 r. otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Zator na 2024 r. Nr LXVI/464/23 z dnia 28 grudnia 
2023 r. otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 868



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 868



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

600 Transport i łączność 5 581 001,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 581 001,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w
tym:

5 581 001,00

Modernizacja sieci dróg w Strefie Aktywności Gospodarczej
Małopolski Zachodniej z udziałem środków z Polskiego Ładu 

2 646 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i Zatorze z udziałem
środków z Polskiego Ładu 

2 935 001,00

5 581 001,00

Zwiększenia w planie dochodów

majątkowe

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/474/24

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 868



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 605 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 605 776,00 5 605 776,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

16 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 775,00 16 775,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 589 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 589 001,00 5 589 001,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie 55 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 225,00 55 225,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

55 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 225,00 55 225,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmniejszenia i zwiększenia w planie wydatków

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Przebudowa drogi powiatowej nr 1810K ul. Chrzanowskiej w Zatorze w zakresie budowy drogi dla pieszych na odcinku od skrzyżowania z DK 44 do połączenia z ul. Wojska Polskiego (pomoc finansowa dla Powiatu Oświęcimskiego): -80.000,00 zł

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Oświęcimskiego - etap II (pomoc finansowa dla Powiatu Oświęcimskiego): 16.775,00 zł

Budowa drogi gminnej łączącej ul. J. Słowackiego z ul. S. Staszica (WPF): 2.000,00 zł

Budowa drogi gminnej ul. Jaśminowej w Zatorze wraz z sieciami (projekt) oraz koncepcja infrastruktury technicznej w rejonie ul. Jaśminowej w Zatorze (WPF): 2.000,00 zł

Budowa dróg na os. Królewiec w Zatorze w ramach przedłużenia dróg gminnych - ul. Królewskiej, ul. Księcia Janusza oraz ul. J. Remera w Zatorze - projekt (WPF): 2.000,00 zł

Koncepcja odprowadzenia wód opadowych z terenu os. Królewiec do rzeki Skawy z uwzględnieniem odpływów z kompleksów stawów Zatorskich i Rudzkich (WPF): 2.000,00 zł

Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i Zatorze z udziałem środków z Polskiego Ładu: 2.935.001,00 zł

Modernizacja sieci dróg w Strefie Aktywności Gospodarczej Małopolski Zachodniej z udziałem środków z Polskiego Ładu: 2.646.000,00 zł

Zakup gruntów: 55.225,00 zł

Projekt budowlany i techniczny budowy sieci kanaliz. sanit. w Grodzisku w rejonie ul. Św. Franciszka (WPF): -8.000,00 zł

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie w
tym:

zwiększenie w
tym:

zmniejszenie w
tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

600 Transport i łączność

zmniejszenie w
tym:

zwiększenie w
tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/474/24

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 868



zmniejszenie -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 661 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 661 001,00 5 661 001,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 868



88 073 766,31

2. Wydatki                                                                         96 969 188,90

3.  Deficyt (-)                                                                      -8 895 422,59

10 395 422,59

w tym:

a) emisja obligacji komunalnych (952) 7 000 000,00

194 002,00

c) wolne środki (950) 3 201 420,59

1 500 000,00

w tym:

a) wykup obligacji serii: D19; E19; F19 (992) 1 500 000,00

D+P 98 469 188,90 

W+R 98 469 188,90 

Różnica 0,00 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Zator na 2024 rok

1. Dochody                                                                                     

Razem przychody                                                                            

b) art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905)

Razem rozchody                                                                                  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/474/24

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 868



Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 850 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 342 000,00

Inne prace przyłączeniowe (projekty i wykonanie odcinków sieci
kanalizacji sanitarnej) 

342 000,00

01095 Pozostała działalność 508 000,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Popielów w Palczowicach z udziałem
środków z FOGR

305 000,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Przyległej w Smolicach z udziałem
środków z FOGR

203 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 300 000,00

40002 Dostarczanie wody 3 300 000,00

Budowa ujęcia wody w mieście Zator z udziałem środków z Polskiego
Ładu (WPF)

3 300 000,00

600 Transport i łączność 17 430 138,00

60011 Drogi publiczne krajowe 32 860,00

Budowa chodnika w pasie DK 44 na odc. od ul. Granicznej do Al. 3
Maja w Zatorze (WPF)

32 860,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 785 295,00

Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 781 w Zatorze, na
odcinku o długości ok. 200 mb, w km od 4+500 do 4+700, - projekt
(pomoc rzeczowa dla Województwa Małopolskiego) (WPF)

16 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1810K ul. Chrzanowskiej w Zatorze w
zakresie budowy drogi dla pieszych na odcinku od skrzyżowania z DK
44 do połączenia z ul. Wojska Polskiego (przejęcie zadania od Powiatu
Oświęcimskiego)

56 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1812K ul. Bugajskiej w Zatorze w
zakresie budowy peronu przystankowego i odcinka chodnika (przejęcie
zadania od Powiatu Oświęcimskiego) (WPF)

24 600,00

Modernizacja dróg powiatowych na terenie gmin, w których
funkcjonowały Państwowe Przedsiębiorstwa Gospodarki Rolnej (PGR)
(WPF)

37 709,00

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Oświęcimskiego -
etap II (pomoc finansowa dla Powiatu Oświęcimskiego)

16 775,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych poprzez montaż
radarowych wyświetlaczy prędkości przy ul. E. Orzeszkowej w Zatorze i
ul. Gen. Milana Kamskiego w Trzebieńczycach (pomoc finansowa dla
Powiatu Oświęcimskiego)

30 000,00

Program doświetleń przejść dla pieszych na drogach powiatowych
Powiatu Oświęcimskiego - pomoc finansowa dla Powiatu
Oświęcimskiego (WPF)

20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1806K Al. Kasztanowej w Zatorze
(pomoc finansowa dla Powiatu Oświęcimskiego)

400 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/474/24

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 868



Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805K - ul. Centralna w Łowiczkach,
Gmina Zator (pomoc finansowa dla Powiatu Oświęcimskiego) (WPF)

184 211,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 611 983,00

Budowa drogi gminnej łączącej ul. J. Słowackiego z ul. S. Staszica
(WPF)

70 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Jaśminowej w Zatorze wraz z sieciami
(projekt) oraz koncepcja infrastruktury technicznej w rejonie ul.
Jaśminowej w Zatorze (WPF)

52 000,00

Budowa dróg na os. Królewiec w Zatorze w ramach przedłużenia dróg
gminnych - ul. Królewskiej, ul. Księcia Janusza oraz ul. J. Remera w
Zatorze - projekt (WPF)

57 000,00

Budowa parkingu Park&Ride przy ul. Kolejowej w Zatorze - projekt
(WPF)

140 000,00

Budowa parkingu przy ul. Dolina Karpia w Zatorze z udziałem środków
z Polskiego Ładu 

2 000 000,00

Koncepcja odprowadzenia wód opadowych z terenu os. Królewiec do
rzeki Skawy z uwzględnieniem odpływów z kompleksów stawów
Zatorskich i Rudzkich (WPF)

39 000,00

Modernizacja drogi dla pieszych (chodnika) przy placu T. Kościuszki w
Zatorze (WPF)

92 250,00

Modernizacja drogi wewnętrznej w Podolszu - dz. nr 285/18 (WPF) 22 463,00

Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i Zatorze z udziałem środków
z Polskiego Ładu 

6 179 001,00

Modernizacja sieci dróg w Strefie Aktywności Gospodarczej Małopolski
Zachodniej z udziałem środków z Polskiego Ładu 

5 400 000,00

Modernizacja zjazdu na ścieżkę rowerową z ul. Myto w Graboszycach
(WPF)

28 000,00

Odwodnienie odcinka drogi ul. Grabowej w Smolicach - projekt (WPF) 9 000,00

Projekt poszerzenia ul Starowiejskiej - zakręt w Podolszu (WPF) 10 000,00

Projekt rozbudowy ul. A. Mickiewicza w Zatorze (WPF) 46 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Krętej w Podolszu - projekt (WPF) 75 000,00

Przebudowa ul. Grodowej w Grodzisku - projekt (WPF) 150 000,00

Rozbudowa drogi gminnej ul. Białej w Łowiczkach - projekt (WPF) 50 000,00

Rozbudowa ul. Reymonta w Zatorze - projekt (WPF) 20 000,00

Rozbudowa ul. Stawowej w Zatorze - projekt (WPF) 134 750,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie dróg gminnych 2 037 519,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 304 262,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 004 262,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie gospodarki
gruntami i nieruchomościami

832 735,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na os. Morysina - dz. nr 53
obr. 3 w Zatorze - projekt (WPF)

3 081,00

Zagospodarowanie terenu gminnego w Grodzisku w rejonie jazu -
projekt (WPF)

33 221,00

Zakup gruntów 135 225,00

70095 Pozostała działalność 300 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności
publicznej w Gminie Zator

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 868



710 Działalność usługowa 85 000,00

71035 Cmentarze 85 000,00

Budowa nowego cmentarza komunalnego przy ul. Wadowickiej w
Zatorze - projekt (WPF)

40 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na cmentarzu
komunalnym w Zatorze

45 000,00

750 Administracja publiczna 159 000,00

75095 Pozostała działalność 159 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w Urzędzie Miejskim w
Zatorze 

159 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne w zakresie monitoringu gminnego 10 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00

Rezerwa inwestycyjna 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 323 000,00

80195 Pozostała działalność 323 000,00

Rozbudowa ZSP w Graboszycach - projekt (WPF) 75 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w jednostkach
oświatowych realizowane przez Urząd Miejski w Zatorze

150 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w Samorządowym
Przedszkolu w Zatorze

35 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ZSO w Zatorze 63 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 660 000,00

85195 Pozostała działalność 1 660 000,00

Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą towarzyszącą
z udziałem środków z Polskiego Ładu

1 660 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 268 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 905 400,00

Budowa kanalizacji na os. Morysina w Zatorze (WPF) 700 000,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Grodzisko i
Graboszyce, Gmina Zator z udziałem środków z Polskiego Ładu (WPF)

1 600 000,00

Inne prace przyłączeniowe (projekty i wykonanie odcinków sieci
kanalizacji sanitarnej)

541 000,00

Inne prace przyłączeniowe (projekty i wykonanie odcinków sieci
kanalizacji sanitarnej) z 2021 (WPF)

9 000,00

Projekt budowlany i techniczny budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m.
Zator, rejon ul. Wadowickiej (w kierunku dz. nr 52 obr. 11) (WPF)

3 400,00

Projekt zachodniej nitki kanalizacji sanitarnej Zator - Podolsze (WPF) 52 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

Program Niskiej Emisji w Gminie Zator 250 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 113 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie oświetlenia
ulic, placów i dróg

113 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 550 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 868



Rewaloryzacja zabytkowego dolnego parku w Zatorze z udziałem
środków z Polskiego Ładu (WPF)

500 000,00

Renowacja dachu w zabytkowym, drewnianym kościele parafialnym
p.w. św. Jakuba Apostoła w Palczowicach z udziałem środków z
Polskiego Ładu

1 050 000,00

926 Kultura fizyczna 8 454 760,00

92601 Obiekty sportowe 8 454 760,00

Budowa boiska sportowego przy Miejskim Ośrodku Sportu w Zatorze -
projekt (WPF)

14 060,00

Budowa boiska sportowego przy MOS w Zatorze z udziałem środków z
Polskiego Ładu (WPF)

177 700,00

Budowa Miejskiego Ośrodka Sportu w Zatorze z udziałem środków z
Polskiego Ładu (WPF)

8 263 000,00

38 694 560,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 868



Dochody Wydatki

1 Budowa ujęcia wody w mieście Zator 40002 2 832 314,00 2 832 314,00

2 Budowa parkingu przy ul. Dolina
Karpia w Zatorze

60016 1 858 080,00 1 858 080,00

3 Modernizacja dróg gminnych w
Podolszu i Zatorze

60016 5 870 002,00 5 870 002,00

4 Modernizacja sieci dróg w Strefie
Aktywności Gospodarczej
Małopolski Zachodniej

60016 5 292 000,00 5 292 000,00

5 Budowa tężni solankowej w Zatorze
wraz z infrastrukturą towarzyszącą

85195 1 494 000,00 1 494 000,00

6 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej
w miejscowości Grodzisko i
Graboszyce 

90001 1 443 733,00 1 443 733,00

7 Rewaloryzacja zabytkowego dolnego
parku w Zatorze

92120 392 000,00 392 000,00

8 Budowa MOS Zator 92601 7 255 800,00 7 255 800,00

Razem 26 437 929,00 26 437 929,00

2024 rokLp. Zadanie Rozdział

Dochody i wydatki  z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/474/24

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 868



Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jedn.sektora
finansów publicznych

dla jedn. spoza
sektora finansów

publicznych

600 Transport i łączność 786 468,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 97 773,00

dotacje celowe (bieżące) 97 773,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 688 695,00

dotacje celowe (na
inwestycje)

688 695,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 4 000 000,00

80101 Szkoły podstawowe 570 000,00

dotacje podmiotowe
(bieżące)

570 000,00

80104 Przedszkola 0,00 1 375 000,00

dotacje podmiotowe
(bieżące)

1 375 000,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

1 300 000,00

dotacje podmiotowe
(bieżące)

1 300 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zator w 2024 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/474/24

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 868



80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

755 000,00

dotacje podmiotowe
(bieżące)

755 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 210 000,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

210 000,00

dotacje celowe (bieżące) 210 000,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

3 477,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

3 477,00

dotacje celowe (bieżące) 3 477,00

855 Rodzina 117 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

117 600,00

dotacje celowe (bieżące) 117 600,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

326 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

75 000,00

dotacje celowe (bieżące) 75 000,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

251 000,00

dotacje celowe (na
inwestycje)

250 000,00

dotacje celowe (bieżące) -
Projekt

1 000,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 884 000,00 1 050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 868



92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby - Ośrodek
Kultury w Zatorze

2 884 000,00

dotacja podmiotowa
(bieżąca) dla
Regionalnego Ośrodka
Kultury Doliny Karpia w
Zatorze i Biblioteki
Publicznej w Zatorze

2 884 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 050 000,00

dotacje celowe (na
inwestycje)

1 050 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 378 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

378 000,00

dotacje celowe (bieżące) 378 000,00

Razem 3 673 945,00 6 081 600,00

9 755 545,00

w tym:

6 884 000,00

2 871 545,00

w tym:

882 850,00

1 988 695,00

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje podmiotowe

dotacje celowe

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących

dotacje celowe inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 868


	UCHWAŁA NR LXVII/474/24 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-02T11:28:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




